
              м.п.

Промежуточная
аттестация

(зимняя сессия)

Промежуточная
аттестация

(летняя сессия)

Начало Конец Срок проведения Срок проведения Недель Наименование 
практики Начало Конец Недель Наименование 

практики Начало Конец Недель Наименование 
практики Начало Конец Недель Наименование Начало Конец Начало Конец

1 39.03.02 Социальная 
работа

Психосоциальная 
работа с населением ИП-З-Б-СР-23 4г.10м. бак. 1 01.11.2023 31.08.2024 04.12.2023-

23.12.2023
25.03.2024-
13.04.2024 23.06.2024 31.08.2024

2 39.04.02 Социальная 
работа

Социально-
психологические 
основы здоровья и 
активного 
долголетия

ИП-З-М-СПОЗиАД-23 2г.6м. маг. 1 01.11.2023 31.08.2024 04.12.2023-
23.12.2023

25.03.2024-
13.04.2024

1 1/3
(расрред.)

---
2

Учебная практика. 
Научно-
исследовательская 
работа
---
Учебная практика. 
Технологическая 
практика

22.04.2024
02.05.2024
10.05.2024

---
13.06.2024

30.04.2024
08.05.2024
04.06.2024

---
26.06.2024

27.06.2024 31.08.2024

3 39.03.02 Социальная 
работа

Психосоциальная 
работа с населением ИП-З-Б-СР-21 4г.10м. бак. 3 01.09.2023 31.08.2024 06.11.2023-

30.11.2023
11.03.2024-
04.04.2024

2
(рассред.)

Учебная практика. 
Научно-
исследовательская 
работа

15.01.2024 20.02.2024 23.06.2024 31.08.2024

4 39.04.02 Социальная 
работа

Социальная и 
психологическая 
помощь семье

ИП-З-М-СППС-21 2г.6м. маг. 3 01.09.2023 30.04.2024 04.10.2023-
28.10.2023 7 1/3

Производственная 
технологическая 
практика
---

30.10.2023
05.11.2023

03.11.2023
21.12.2023 8 2/3

Производственна
я преддипломная 
практика

09.01.2024
24.05.2024
09.03.2024

22.02.2024
07.03.2024
12.03.2024

4

Подготовка к процедуре 
защиты и защита 
выпускной 
квалификационной работы

19.03.2024 15.04.2024
22.12.2023
13.03.2024
16.04.2024

31.12.2023
18.03.2024
30.04.2024

5 37.03.01 Психология Общий З-БА-ПС-20 4г.10м. бак. 4 01.09.2023 31.08.2024 27.11.2023-
21.12.2023

18.03.2024-
11.04.2024 4

Практика по 
получению 
профессиональных 
умений и опыта 
профессиональной 
деятельности 
(профессиональная)

07.05.2024
10.05.2024

08.05.2024
04.06.2024 13.07.2024 31.08.2024

6 39.03.02 Социальная 
работа

Психосоциальная 
работа с населением З-Б-СР-20 4г.10м. бак. 4 01.09.2023 31.08.2024 27.11.2023-

21.12.2023
18.03.2024-
11.04.2024

2/3
(рассред.)

Учебная практика. 
Научно-
исследовательская 
работа

29.01.2024 19.02.2024 2
Производственная 
технологическая 
практика

17.04.2024 30.04.2024 13.07.2024 31.08.2024

7 37.03.01 Психология Общий З-БА-ПС-19 4г.10м. бак. 5 01.09.2023 31.08.2024 13.11.2023-
07.12.2023

17.04.2024-
11.05.2024

2

---
2

(рассред
.)

Практика по 
получению 
профессиональных 
умений и опыта 
профессиональной 
деятельности 
(педагогическая)
---
Научно-
исследовательская 
работа

18.10.2023

---
22.01.2024
24.02.2024
09.03.2024

31.10.2023

---
22.02.2024
07.03.2024
09.04.2024

2 Преддипломная 
практика 13.05.2024 26.05.2024 4

Защита выпускной 
квалификационной работы, 
включая подготовку к 
процедуре защиты и 
процедуру защиты

05.06.2024 03.07.2024 27.05.2024
04.07.2024

04.06.2024
31.08.2024

8 39.03.02 Социальная 
работа

Психосоциальная 
работа с населением З-Б-СР-19 4г.10м. бак. 5 01.09.2023 31.08.2024 13.11.2023-

07.12.2023
06.03.2024-
30.03.2024

2/3
(рассред.)

Учебная практика. 
Научно-
исследовательская 
работа

29.01.2024 19.02.2024 4
Производственная 
технологическая 
практика

01.04.2024 28.04.2024 4
Производственна
я преддипломная 
практика

29.04.2024
02.05.2024
10.05.2024

30.04.2024
08.05.2024
29.05.2024

4

Подготовка к процедуре 
защиты и защита 
выпускной 
квалификационной работы

05.06.2024 03.07.2024 30.05.2024
04.07.2024

04.06.2024
31.08.2024

Составила ________________ В.П. Алексеева, специалист по УМР 1 категории ИП

"УТВЕРЖДАЮ"
Директор ИП ___________________ А.И. Егорова

1 июня 2023 г.
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